

Vaikuttavampaa yhteistyötä rajakaupungeissa ja -kunnissa -hankkeen ohjausryhmän asettaminen

1161/00.04.04/2023

KHALL 05.09.2023 § 170

Valmistelija

Kunnanjohtaja Erno Heikkinen, 044 777 3344,
erno.heikkinen@suomussalmi.fi

Suomussalmen kunta on mukana Kuhmon kaupungin hallinnoimassa ”Vaikuttavampaa yhteistyötä rajakaupungeissa ja -kunnissa” -hankkeessa. Hankkeen kokonaiskustannusarvio vuosina 2023–2025 on 318 629 euroa, josta Suomussalmen kunnan osuus on vuosina 2023 ja 2024 yhteensä noin 7423 euroa. Hankkeeseen on myönnetty rahoitus Kainuun liiton toimesta Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) määrärahasta.

Savukosken, Sallan, Kuusamon, Suomussalmen, Kuhmon, Lieksan, Ilomantsin, Tohmajärven ja Kiteen vahvuus ja omaleimaisuus perustuu rajakuntastatukseen. Alueen välimatkat ovat pitkät, mutta kaikilla kaupungeilla ja kunnilla on samanlaisia omaehtoisen kehittämisen intressejä, jotka aikaisemmin liittyivät rajan läheisyyteen ja rajan ylittävään yhteistyöhön sekä sijaintiin. Venäjän hyökkäyssodan jälkeisessä ajassa myös haasteet rajanläheisyyteen ovat yhteisiä.

Hankkeen tavoitteena on mm.:

- vahvistaa rajaseutujen yhteistä strategista kehittämistä ja vakiinnuttaa yhteistyön tapa.
- parantaa rajaseutujen seutukaupunkien ja kuntien yhteistyötä ja asemaa aluekehittämisen keskeisissä teemoissa.
- parantaa rajaseutujen seutukaupunkien ja kuntien kykyä hyödyntää EU ja alueohjelmien hankerahoitusta ylimaakunnallisilla sekä rajat ylittävillä hankekokonaisuuksilla
- aktivoida yritysten ja muiden toimijoiden ylimaakunnallisia hankkeita.

Kuhmon kaupunki on pyytänyt Suomussalmen kuntaa nimeämään hankkeen ohjausryhmään jäsenen ja varajäsenen 15.9.2023 mennessä.

Kunnanjohtajan esitys

Kunnanhallitus nimeää hankkeen ohjausryhmään jäsenen ja varajäsenen.

Päätös

Kunnanhallitus nimesi hankkeen ohjausryhmään jäseneksi kunnanjohtaja Erno Heikkisen ja varajäseneksi elinvoimajohtaja Jonne Maaningan.

Toimeksi Tiedoksi

Kuhmon kaupunki/Sari Sirkkiä, valittu jäsen ja varajäsen
